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| GESTALTUNGSPLANEN

PERIMETER DER
GESTALTUNGSPLANE
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BEER SCHUBIGER BENGUEREL 4500 SOLOTHURN 065 321334

4710 BALSTHAL 062 715741

& PARTNER ' DIPL ING. ETH/SIA 4562 BIBERIST 065 32 13 31

2540 GRENCHEN 065 9 9121

BAUINGENIEUR UND VERMESSUNGSBURO 4705 CENSNGEN 063 76 2276
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BAUINGENIEUR UND VERMESSUNGSBURO

UEBERSICHT UBER DIE TEILZONENPLAENE
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16.
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TUM
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3.1955
4.1961

8.1962

9.1962

20 1963
.10.1964

w &+ 1966
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2. 1968
. 9.1968
. 3. 1969
v i
. 5. 1960

. 5.1969

. 4.1970

. 31800
, 8,1871

91877

i 8,1972
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9. 1372
6.1974

8.1974

9.1974

1.1975
2. 14975

5,1375

.10.1975
.12.1975
 2.4977
. 3.1957
12,1947

v 2: 1979

2.1979

3,.1979

4.1980

6.1980

. 6.1980

12,1980

RRB NR.

1743

1743
1238

1238
2056

4729

5473

5463
5021

3547

2582
4174

4651

4651
4o51

4651
3647

4606

5174
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884

2739

1621
8167

900

900

1595

2148

3310

3310
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BLATT

NR.

NR.
NR..

NR.
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TITEL

BEBAUUNGSPLAN, STRASSEN- UND
ZONENPLAN, BLATT NR. 1

BEBAUUNGSPLAN, STRASSEN- UND
ZONENPLAN, BLATT NR. 4

BEBAUUNGSPLAN, STRASSEN- UND
Z0NENPLAN, BLATT NR. 5

BEBAUUNGSPLAN, STRASSEN- UND
ZONENPLAN, BLATT NR. 6

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN, FRANZIS-
KANERHOF NORD

KANTONSSTRASSEN STRASSEN- UND
BAULINIEN (TELLSTRASSE)

BEBAUUNGSPLAN RUETI
SPEZ. BEBAUUNGSPLAN, FEILFELD
SPEZ. BEBAUUNGSPLAN KASELFELD
KREUZUNG BEIM BAHNHOF, II.ET.,
UEBERFUEHRUNG MIT PARALLEL-
RAMPEN

UEBERFUEHRUNG SMB
BEBAUUNGSPLAN HOHENWEG
BEBAUUNGSPLAN MUEHLEACKER
BEBAUUNGSPLAN FLURSTRASSE
BEBAUUNGSPLAN ROEMERSMATT

BEBAUUNGSPLAN HUBEL

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN TERRASSEN-
SIEDLUNG NOERDLICH SEIDENWEG

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN ATRIUM-
HAEUSER, UEBERBAUUNG KIRCH-
STRASSE ‘

STRASSEN- UND BAULINIENPLAN
GURZELENFELD

STRASSEN- UND BAULINIENPLAN
DER LOMMISWILERSTRASSE

STRASSEN- UND BAULINIENPLAN
WINKELACKER

BEBAUUNGSPLAN HUEBELI
BEBAUUNGSPLAN VENUSSTRASSE
BEBAUUNGSPLAN GEUGENSPUEL

ZONEN- UND GESTALTUNGSPLAN
TURBENLOCH

ERGAENZENDER ZONENPLAN, BE-
BAUUNGSPLAN ROEMERSMATT

BAULINIEN- UND ZONENPLAN
KASELFELD WEST

BEBAUUNGSPLAN ROEMERSTRASSE

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN GREDER-
HOEFE

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN TERRASSEN-
SIEDLUNG HENZIRAIN, AENDERUNG
DES OESTLICHEN TEILES

ZONEN- UND BAULINIENPLAN
KASELFELD OST

ZONEN- UND BAULINIENPLAN
GAERISCH

ZONEN- UND STRASSEN- UND BAU-
LINIENPLAN DORFMATT

ZONEN- UND BAULINIENPLAN
OBERDORFSTRASSE

ZONEN- UND BAULINIENPLAN
DAEGGISCHER MATT

AENDERUNGEN DES ZONEN- UND GE-
STALTUNGSPLANES TURBENLOCH WEST
ZWISCHEN ALLMENDGASSE - DORF-
STRASSE - TURMSTRASSE

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN TERRASSEN-

STIEDLUNG HENZIRAIN, AENDERUNG
DES WESTLICHEN TEILES

ZONEN- UND GESTALTUNGSPLAN
TURBENLOCH OST

INDUSTRIEGEBIET SUEDLICH SBB-

MASSSTAB
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1
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1: 500
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1:1000
1: 500

1: 500

1: 500
1:1000

1:1000

1: 500
1: 500
1: 500
1: 500
1: 500

1:1000

1:1000

1:1000

LINIE, ZONEN- UND erscanIEssuNgsd : 1000

PIfAN

AENDERUNG DES ZONEN- UND
GESTALTUNGSPLANES TURBENLOCH
WEST ZWISCHEN HOFWEG-GEWERBE-
STRASSE

ZONEN- UND BAULINIENPLAN
BAHNHOFQUARTIER

GESTALTUNGSPLAN FRANZISKANER-
HOF

SPEZ. BEBAUUNGSPLAN RUETI,
AENDERUNG IM BEREICH DER
LOMMISWILERSTRASSE

1: 500
1: 500
1: 500
1:1000



